SOCIAL DISTANCE

守ろう、大切な命。

2022年８月４日

各 位

会 社 名 プ レ ミ ア グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 柴田 洋一

（コード番号：7199 東証市場第一部）

問 合 せ 先 取 締 役 常 務 執 行 役 員 金澤 友洋

（ TEL. 03-5114-5708 ）

2022年３月期第１四半期決算発表日の変更に関するお知らせ

当社は 2022 年３月期第１四半期の決算発表を 2021 年８月 13 日(金)に行う予定としておりましたが、下記

のとおり日程を変更することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 変更の理由

当社は、2021 年８月 13 日(金)の決算発表に向けて作業を進めてまいりましたが、日程を繰り上げて発表

できる見通しとなりましたので、発表日を変更いたします。

２． 2022年３月期第１四半期決算発表の日程

【変更前】 2021年８月 13日（金）

【変更後】 2021年８月 ６日（金） （予定）

３．その他

 決算発表と同日に決算説明動画を弊社 IRサイト上に配信いたします。

（https://ir.premium-group.co.jp/ja/library/movie.html）

  以 上

https://ir.premium-group.co.jp/ja/library/movie.html